
UCHWAŁA NR 290/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z 21 grudnia 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 
284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXV/160/2020 z dnia 21 grudnia 2020 
roku, zgodnie z załącznikami nr 1,2, 3 i 4 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Józef Matysiak

Henryk Majewski

Członek Zarządu

G >tefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego

- zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
600 Transport i łączność 237 630 22 600
60014 Drogi publiczne powiatowe 237 630 5 600

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 900

0750

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

700

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 237 630

60095 Pozostała działalność 17 000
0690 Wpływy z różnych opłat 17 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 86 069
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 069

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 37 400

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o

48 669

750 Administracja publiczna 26 400
75020 Starostwa powiatowe 11 400

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 600

0690 Wpływy z różnych opłat “W
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 15 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 22 000 14 395

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 22 000 14 395

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 22 000



Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 12 850

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 800

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 745
758 Różne rozliczenia 161 900
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 141 500
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 141 500
75814 Różne rozliczenia finansowe 20 400
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 400
801 Oświata i wychowanie 11 500
80120 Licea ogólnokształcące 3 500

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 3 500
LO RM 3 500

80130 Szkoły zawodowe 8 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000

ZS CEZiU RM 8 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000 64 780
85333 Powiatowe urzędy pracy 20 000 64 780

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 16 995

0690 Wpływy z różnych opłat 10 785

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 20 000 37 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000
85410 Internaty i bursy szkolne 5 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 5 000
ZSP BR 5 000

855 Rodzina 296 000
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 296 000

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 1 000
DD RM 1 000



Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 295 000

Razem: 279 630 688 644



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 47 000 492 734
600 Transport i łączność 7 000 59 047

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

7 000 59 047

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

9 447

Miasto Rawa Mazowiecka- Rozbudowa 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. 
Opoczyńskiej z ul. Reymonta w Rawie 
Mazowieckiej

9 447

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 22 600
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
27 000

"Zakup głowicy koszącej typu GH120" 27 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 
zadania własne

20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000
750 Administracja publiczna 40 000 46 400

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 40 000 46 400
4300 Zakup usług pozostałych 46 400
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000

„ Wdrożenie elektronicznego obiegu 
dokumentów EZD PUW- etap II”

20 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000

„ Wprowadzenie elektronicznego obiegu 
dokumentów w Radzie Powiatu Rawskiego ”

20 000

758 Różne rozliczenia 96 172
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 96 172

4810 Rezerwy 96 172
Rezerwa ogólna 96172

801 Oświata i wychowanie 5 500
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 1 500

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

1 500



Katolickie Publiczne Liceum 
Ogólnokształcące, Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. Jezusa Chrystusa 
Króla Wszechświata

1 500

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 4 000
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 000

Rzemieślnicza Szkoła Branżowa I stopnia w
Rawie Mazowieckiej, Włodzimierz
Kaźmierczak

3 500

Prywatny Zespół Szkół Zawodowych dla 
Dorosłych, Jolanta Kaźmierczak

500

851 Ochrona zdrowia 250 615
85111 Szpitale ogólne - zadania własne 250 000

4160 Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

250 000

85195 Pozostała działalność - zadania własne 615
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
615

„Poprawa efektywności energetycznej 
budynków SP ZOZ Szpitala Sw. Ducha w 
Rawie Mazowieckiej ”

615

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

15 000

92116 Biblioteki - zadania własne 15 000
2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

państwowej instytucji kultury
15 000

Liceum Ogólnokształcące w iawie Mazowieckiej 20 500
801 Oświata i wychowanie 20 500

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 20 500
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
14 407

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 093
Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 24 000
801 Oświata i wychowanie 18 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 2 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 16 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
14 379

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 621
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 6 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000
Zespó 
w Rav

Szkół - Centrum Edu 
►ie Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 40 000

801 Oświata i wychowanie 37 500
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 37 500



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

28 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 8 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 2 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 26 000
801 Oświata i wychowanie 23 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 13 500
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
10 797

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 703
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 9 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

9 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 3 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
Zespó Placówek Specjalnyc i w Rawie Mazowieckiej 28 500
801 Oświata i wychowanie 20 500

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

16 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

14 468

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 032
80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 

własne
4 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne
1 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 500

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - 
wychowawcze - zadania własne

6 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

6 500

Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 13 500
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 500

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne - zadania 
własne

13 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

9 929

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 571



Dom Dziecka w R awie Mazowieckiej 1 000
855 Rodzina 1 000

85510 Działalność Placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

1 000

4260 Zakup energii 1 000
Powiatowy Urząt Pracy w Rawie Mazowieckiej 44 780

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

44 780

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

44 780

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 44 780
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 783
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 972

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

25

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 2 500 17 500
852 Pomoc społeczna 15 000

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zadania 
własne

15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
855 Rodzina 2 500 2 500

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 2 500 2 500
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2 500

miasto Bielsko-Biała 2 500
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 2 500
powiat opoczyński 2 500

Razem: 49 500 708 514



Załącznik Nr 3

Dochody Skarbu Państwa planowane 
do uzyskania przez Powiat w 2020 roku

Dz. Rozdział Treść Plan

700 Gospodarka mieszkaniowa 252 100

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 100

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności

3 374

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

244 854

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

3 872

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 500

§ 0690 Wpływy z różnych opłat
1 400
+100 

=1 500

OGÓŁEM: 253 600



Załącznik nr 4

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2020 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 353 746

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

§952

2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych §951

230 000
-230 000

=0
4 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

5 Nadwyżki z lat ubiegłych §957

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (obligacje) §931 1 000 000

7 Inne źródła (wolne środki) §950

873 746
+230 000
+250 000 

=1 353 746

Rozchody: 1 056 280

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 254 242

2
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§963

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego §965

302 038

4 Udzielone pożyczki i kredyty §991

5 Przelewy na rachunki lokat §994

6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 500 000

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXV/160/2020 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu.


